调解申请书
申请人：[单位全称]，住所地[申请人详细住所地]，统一信用代码XXX，联系方式[申请人联系电话]
法定代表人：XXX，职务。
[bookmark: _GoBack]（如为自然人→申请人：姓名XXX，性别X，XXXX年XX月XX日生，X族，居住地址（详细到门牌号）XXX，公民身份证号XXX，联系方式XXXXXXXXX。）
委托代理人：[代理人姓名]，职务，联系方式。

被申请人：XXX，性别x，XXXX年XX月XX日生，X族，居住地址（详细到门牌号）XXX，公民身份证号XXX，联系方式XXXXXXXXX。
委托代理人：XXX，职务，联系方式。

申请事项：
1.[具体申请调解的事项1]
2.[具体申请调解的事项2]

事实与理由：
[详细叙述案件的事实，包括双方争议的焦点、申请调解的理由等]
…现要求被申请人…
综上，特申请汕头市荣信商事调解中心依法对上述纠纷进行调解。
此致
汕头市荣信商事调解中心

                         申请人：[申请人签名/盖章]
                                             年   月   日